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工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

道路改良工事

構 造 図 

平成  年   月   日

フクヨシエンジニアリング(株)

三  次  市

図 示

(  / 8 )

6137

寸法表及び材料表

名　　称

S=1:20管渠工

(mm)

　D

(mm)

B 敷モルタル 基礎砕石

RC-40,t=0.15m1:3
バイコン台付管T2

(mm)

T3

(mm)

　T1

(mm) (m2)(m3)　(本)

PVC-200

300PVC-300 240 5.0 4.400.07269 9550

PVC(バイコン台付管)

T 1 T 1

T
2

D
T
3

台付鉄筋コンクリート管 (バイコン台付管 )

基礎砕石

R C - 4 0

敷きモルタル

1 : 3

1 0 0 B 1 0 0

B + 2 0 0

3
0

1
5
0

200 160 10.0 3.600.04863 7542

PVC-400 400 58 74 107 320 4.0 0.096 5.20

※土木構造物標準設計図集(広島県)平成27年より
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名  称 規  格 数  量 単位

材 料 表

コンクリート

型  枠 小型構造物

小型構造物
σck=18N/mm2

 1.800

18.0 m2

m3

基礎砕石
t=0.10m
RC-40

7.0 m2

コンクリート

σck=18N/mm2

    基礎砕石    

     RC-40

1
00

4
50

10m当たり

10m当たり10m当たり10m当たり

敷モルタル  

基礎砕石

R C - 4 0

(グレーチング蓋-横断用)
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名  称 規  格 数  量 単位

材 料 表 10m当たり

コンクリート

型  枠 小型構造物

小型構造物
σck=18N/mm2

 2.034

22.0 m2

m3

基礎砕石
t=0.15m
RC-40

7.0 m2

コンクリート

σck=18N/mm2

    基礎砕石    

     RC-40

T-25 995*400*55

L61*60*6
受枠

グレーチング蓋
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600

150 150

10m当たり

5
5

3
45

グレーチング蓋
T-25

995*400*55
10.0 枚

構 造 図 ( 5 )

R2
0

基礎砕石

R C - 4 0

敷モルタル

1 : 3

S = 1 : 2 0

個

敷  モルタル

種　別 単位

材  料  表

数　量規　格

基  礎  砕  石 t = 0 . 1 0 m
R C - 4 0

1 : 3

1 6 . 5

5 . 5 0

0 . 0 9 0

プレキャスト L型側溝

m 2

m 3

5 0 4 5 0 5 0

1
5
5

2
0

1
0
0

8
5

1 0 0 2 5 0 1 0 0

4 5 0

R2
0

10% 5%

PL2-250B

5 5 0

5
0
0

9
5

4 1 2

1 5 5

4 0 2

PC4-B300 S = 1 : 2 0

P C 4 - B 3 0 0側　  溝　  蓋

種　別

材  料  表

規　格

枚 2 0

単位 数　量

U1-B300-H300 S = 1 : 2 0

t = 5 m m目地モルタル 0 . 0 0 4m 3

2 5 0 B
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9
5

5 0

1 1 0

5 5 5

1 1 03 0 0

5 5 5 5 0

2 8 0 7 07 0
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°

5 2 0

側　　溝 個

敷  モルタル

種　別 単位

材  料  表

   5 . 0 0

0 . 1 0 8

数　量規　格

4 . 6 0基  礎  砕  石

B 3 0 0 - H 3 0 0

1 : 3

PU3-B300-H300 S = 1 : 2 0

q = 1 0 k N / m 2

m 2

m 3

U1-B300-H345 S = 1 : 2 0

0 . 0 0 2目地モルタル 1 : 2  t = 5 m m m 3

t = 0 . 1 0 m
R C - 4 0

5 05 0 3 6 0

4 6 0


